URBIS ET ORBIS.

SSmus. D. N. Pius PP. X., humillimas preces R. P. Fran
cisciXavierii ab Immaculata Conceptione,Provincialis Provinciae
S. Joseph Ordinis SSmae Trinitatis, clementer excipiens, quo
magis christifideles ad,servandas.promissiones in susceptione
Baptismatis ab ipsis emissas excitentur, Plenariam Indulgen
tiam, defunctis quoque applicabilem, benigne concessit, ab
omnibus lucrandam, qui, die festo Augustissimae Trinitatis, alicui
piae caerimoniae in parochialibus aliisque ecclesiis, de Ordinari
orum licentia et juxta eorum normas, peragendae, in qua
solemniter praefatae promissiones denuo nuncupentur, devote
adstiterint, simulque sacramentali confessione expiati et S.
Synaxi refecti ad mentem Sanctitatis Suae pie oraverint. Prae
senti in perpetuum valituro. Contrariis quibuscumque non
obstantibus. ,

Datum Romae, e Secretaria S. Congnis. Indulgentiis Sacrisque
Reliquiis praepositae. Kalendis junii an. 1906.

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus.
L. æ S.

& D. PANICI, Archz'eþ.Laodicen. Secret.

PRAVER TO THE SACRED HEART OF IESUS.

Cor Jesu Sanctissimum, large, quaesumus, effunde tuas bene
dictiones super Sanctam Ecclesiam, super Summum Pontificem,
et super omnem clerum ; da justis perseverantiam, converte
peccatores, illumina infideles, benedic nostros propinquos, amicos
et benefactores, assiste morti proximos, libera animas in
Purgatorio degentes, et super omnium corda dulce imperium tui
amoris extende. Amen.

EX AUDIENTIAssm. mm 15 JUNII 1906.
SSmus. D.N. Pius PP. X., omnibus christifidelibus corde

saltem contrito ac devote supracitatam precem recitantibus
tercentorum dierum Indulgentiam, semel in die lucrandum,
benigne concessit; iis vero qui per integrum mensem, quotidie
eamdem recitaverint, quo die confessi ad S. Synaxim accesserint,
atque ad mentem Summi Pontificis oraverint, plenariam elargitus
est. Quas Indulgentias Sanctitas Sua ad animas quoque in
Purgatorio detentas applicabiles declaravit. Praesenti in per
petuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis non
obstantibus quibuscumque.
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Datum Romae, e Secretaria ejusdem S. congregationis, die
.I—öJunii 1906.

Læs. A. Card. TREPEPI,Pro-Praefectus.

æ D. PANICI, Archieþ. Laodicen., Secret.

BlBLlCAL COMMISSION.

E Commissione Pontificia de re Biblica.

DE MOSAICA AUTHENTIA PENTATEUCHI.

Propositis sequentibus dubiis Consilium Pontificium pro
studiis de re biblica provehendis respondendum censuit prout
sequitur:

1. Utrum argumenta a criticis congesta ad impugnandam
authentiam Mosaicam sacrorum Librorum, qui Pentateuchi
nomine designantur, tanti sint ponderis, ut posthabitis quam
pluribus testimoniis utriusque Testamenti collective sumptis
perpetua consensione populi Iudaici, Ecclesiae quoque constanti
traditione nec non indiciis internis quae ex ipso textu eruuntur,
ius tribuant afïirmandi hos libros non Moysen habere auctorem,
sed ex fontibus maxima ex parte aetate Mosaica posterioribus
fuisse confectos?

Resþ. Negative.
II. Utrum Mosaica authentia Pentateuchi talem necessario

postulet redactionem totius Operis,ut prorsus tenendum sit Moy
sen omnia et singula manu sua scripsisse vel amanuensibus dic
tasse; an etiam eorum hypothesis permitti possit qui existimant
eum opus ipsum a se sub divinae inspirationis afflatu conceptum
alteri vel pluribus scribendum commisisse, ita tamen ut sensa
sua tideliter redderent, nihil contra suam voluntatem scriberent,
nihil omitterent; ac tandem opus hac ratione confectum, ab
eodem Moyse principe inspiratoque auctore probatum, ipsiusmet
nomine vulgaretur?

Resþ. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.
III. Utrum absque praeiudicio Mosaicae authentiae Penta

teuchi concedi possit Moysen ad suum conficiendum opus fontes
adhibuisse, scripta videlicet documenta vel orales traditiones, ex
quibus, secundum peculiarem scopum sibi propositum et sub
divinae inspirationis afflatu, nonnulla hauserit aeque ad verbum
vel quoad sententiam, contracta vel amplificata, ipsi operi
inseruerit ?

Resþ. Afhrmative.
IV. Utrum, salva substantialiter Mosaica authentia et integri

tate Pentateuchi, admitti possit tam longo saeculorum decursu
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nonnullas ei modificationes obvenisse,uti : additamenta post Moysi
mortem vel ab auctore inspirato apposita, vel glossas et explica
tiones textui interiectas; vocabula quaedam et formas e sermone
antiquato in sermonem recentiorem translatas; mendosas demum
lectiones vitio amanuensium adscribendas, de quibus fas sit ad
normas artis criticae disquirere et iudicare?

Resþ. Afïirmative, salvo Ecclesiae iudicio.
Die autem 27Junii an. 1906,in audientia R.mis Consultoribus

ab Actis benigne concessa, Sanctissimus praedicta responsa
adprobavit ac publici juris iieri mandavit.

FULCRANUS VIGOUROUX, P.S.S.
P. LAURENTIUS ]ANSSENS, O.S.B.

Consultores ab Actis.

CONGREGATION OF BISHOPS AND REGULARS.
lndulgetur Ministro Generali O. FF. Minorum Capuccinorum

Facultas Aggregandi Communitate Tertiariorum Regularium.
Beatissime Pater, *

Infrascriptus Minister Generalis Ordinis FF. Minorum Capuc
cinorum, ad osculum S. Pedis prostratus humiliter exponit, quod
ipsi interdum a congregationibus Tertiariorum S. Francisci in
communitate viventium et vota simplicia emittentium porri
guntur preces eo tendentes ut primo et secundo Ordini ab ipso
dependenti aggregentur, et sic vi decreti Apostolici* sub die
28 Augusti anni 1903editi a S. C. Indulgentiis sacrisque Reliquiis
praepositae, indulgentiarum et spiritualium gratiarum eiusdem
primi et secundi Ordinis, quantum concedere fas est, participes
eiiiciantur. Porro inter has congregationes inveniuntur etiam
tales, quae non dicti primi et secundi Ordinis habitum, nec
nomen Capuccinorum mutuantur, licet tamen, uti relatum fuit,

*ad magnam Familiam Franciscanam pertineant. Quapropter
idem Minister Generalis ad obsecundandum piis enunciatarum
congregationum votis, ad praecavendas invalidas Tertiariorum
regularium aggregationes et etiam ad sui Ordinis bonum spiri—
tuale promovendum, Sanctitati Vestrae humiliter supplicatur
pro gratia:

10 Ut tam ipse quam sui successores, congregationes Ter
tiariorum et Tertiariarum Tertii Ordinis S. Francisci regulam a
Leone XIII approbatam quoad substantiam profitentium, in
communitate viventium et vota simplicia emittentium, sive
primi et secundi Ordinis habitum et vota simplicia emittentium,
sive primi et secundi Ordinis habitum et nomen mutuentur, sive
non, eidem primo et secundo Ordini aggregare possint et valeant.

' Cf. Acta Ponti/icia, vol. i., pag. 270.
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20Ut earumdem congregationurn sodales, si id petant, ut
quandoque evenit, participes reddere valeant omnium bonorum
operum, quae in dicto primo et secundo Ordine a singulis mem
bris peraguntur, utque vicissim primi et secundi Ordinis membra
participare possint omnibus bonis operibus quae a sodalibus
congregationum ut supra aggregatarum perficiuntur.

Vigore specialium facultatum a SSmo. Domino Nostro con
cessarum, Sacra Congregatio Emorum. et Rmorum. S. R. E.

' Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regu
larium praeposita, attentis expositis, benigne annuit precibus
P. Ministri Generalis pro gratia, dummodo enunciatae Societates
sint rite Tertio Ordini Franciscali addictae, nec alterius Familiae
Franciscalis seu Fratrum Minorum vel Fratrum Minorum Con
ventualium directioni subiaceant. Contrariis quibuscumque non
obstantibus.

D. Card. F ERRATA,Praef.
L. æ S.

PH. GIUSTINI, Seeret.
Monialis simpliciter professa potest cum sola moderatricis

gen. licentia, mutare dispositionem reddituum.
Beatissime Pater,

Sanctimonialis N . . . praemisso pedis osculo, humillime
exponit quatenus, ante religiosam professionem, ita de propriis
redditibus disposuit, iuxta normam prcprio Ordini assignatam a
S. Congregatione Episcoporum et Regularium 12 Iulii 1896,quae
in Collectanea Andrea Bizzarri praescripta legitur pro Maristis
in articulo quodvotumþauþertatis, ut illos quasi ex aequo suo fratri
et prepriae communitati cederet.

Iamvero frater nunc, ob auctas necessitates, maiori subsidio
indiget, quod illi concedere oratrix in votis habet. Quapropter
humillime postulat :—

I. An iuxta normas a S. Congregatione Episcoporum et Regu
larium, die 28 Iunii 1901 datas, possit cum sola superiorissae
licentia dispositionem reddituum mutare ?

II. Et quatenus negative, ut S. Sedes praedictam facultatem
indulgere dignetur.

Pro qua gratia . . .
Sacra Congregatio Emorum S. R. E. Cardinalium negotiis et

consultationibus Episc0porum et Regularium praeposita, super
praemissis rescribendum censuit prOut rescribit :

Ad I. Aäirmative.
Ad II. Provisum in þrimo.
Romae, 2 Iunii 1905.

Læs. D. Card. FERRATA,Praef.

PHILIPPUS GIUSTINI, Secretarius.
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CONGREGATION OF THE COUNCIL.

THEATINA. IURIUM CAPBLLANORUM' CONFRATERNITATUM.

Nonnullis in locis Theatinae Archidioeceseos, cum praeter
parochum et capellanum confraternitatis ibidem erectae nulli
sacerdotes reperirentur, Pro-vicarius generalis, ex mandato sui
Archiepiscopi, in libello S. Rituum Cong. oblato exposuit saepe
contingere ut capellanus, aetate plerumque iunior, ad fere omnes
functiones sacras in ecclesia confraternitatis peragendas adni
tatur, dum parochus continenter ex eo refragatur, quod nil vel
admodum parum adventitiorum emolumentorum ipsi cedat.
In his adiunctis ut certa norma ad controversias huiusmodi
dirimendas habeatur, Pro-vicarius trium dubiorum solutionem
humiliter expostulavit.

Quum vero Sacra Rituum Congregatio, audita Commissione
liturgica, quae exquisito voto R. Consultoris inhaesit, rem
H.S.C. remisisset, quaestio hodie resolvenda proponitur.

En autem quibus verbis facta dubia sunt proposita : quae
situm scilicet est :—

" 1oSe la risposta al quesito 100 del decreto emanato da
cotesta S. C. in data 12 Gennaio 1704, intorno ai diritti dei
parroci e delle confraternite riguardi soltano le masse parate,
quelle cioe che si celebrano con l'assistenza dei ministri, come
pare doversi dedurre dall'aggettivo solenneaggiunto a Messa,
0 anche le Messe cantate semplici, come pretendono i parroci.

" 20 Se la risposta al quesito 20O dello stesso decreto si
riferisca indistintamente a tutti i sudditi del parroco, 0 sola
mente a quelli che sono ascritti alle confraternite.

" 30Se i cappellani possono liberamente celebrare tridui e
novene nelle chiese delle confraternite, anche nel giorni non
contemplati negli statuti."

Ex his dubiis, uti patet, duo priora ad interpretationem sese
referunt responsionum quae sunt in'celebri decreto S. RR. C.
" Urbis et orbis," 11.2123, dato sub die 10 mensis Decembris a.
1703, et a Clemente Papa XI die 12 Januarii 1704.approbato ;
postremum vero dubium versatur c1rca triduanas et noven
diales preces, de quibus in decreto specialis mentio non habetur.

Interim notandum est Consultorem a S. RR. C. de sententia
apposite rogatum, votum hisce verbis conclusisse :

" Ad questiones propositas solvendas, prius notandum est
sequens decretum S. C. Concilii diei 13 Januarii 1844 (apud
Thesaur. resolut. S. C. Concilii, tom. 104, pag. 8-13), Reatina,
ss. functionum."

Quaesitum est : Dub. I. " An liceat caþellano novenas, tridnos
et alias functiones cmn expositione et benedictione SSmi. Sacra
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menti exþlere in oratorio S. Dominici iudeþeudeuter a þarocllo in
casu."

Dub. II. "An liceat eidem caþellauo missus solemniter cauere
indeþeudeutera þaraclto in casu .?" Et S. Cong. Concilii respondit :
" Ad Iumet Ilum Afhrmative in omnibus ad formam decretorum
Urbis et Orbis S. Congr. Rituum diei 10 Decem. 1703(scil. num.
2123), salvo tamen iure Episcopi super licentia benedicendi
populum solemniter cum SSmo. Sacramento prout de iure."

" Itaque ad Immquaest. respondeo Ajïrmative ad primam
partem, Negative ad secundam. Ad IIam quaest. Ajïrmative
ad primam, Negative ad secundam partem. Ad IIIam quaest.
Ajïrmative, salvo tamen, etc., ut supra.."

Nunc, ut nonnulla attingamus, quae propius ad rem faciant
'et aliqua rationum momenta hinc inde adducamus, notandum
est primum quod proponitur dubium, verti super responso dato
ad Iouminpraefato decreto a. 1703. Cum nempe tunc quaesitum
esset: ' 100 An celebratio missarum solemnium þer annum, sive
þro vivis sive þro defunctis, sit de dictis iuribus þarochialibus."
reSponsum fuit : " Negative, prout iacet, sed licere confratribus
dumtaxat in festivitatibus solemnioribus eiusdem ecclesiae vel
oratorii, ut in Brundusiua, sub die 1 Iunii 1601."

Quae responsio ex parte capellanorum videretur tantummodo
respicere missas quae cum ministorum adsistentia cantantur
cum ipsa responsio se quidem referat ad dubium ita tunc con
cinnatum: "Au celebratiomissarum solemnium þer armum . . .
sit de dictus iuribus þaroclzialibus."Iamvero ipse " ritus servandus
in celebratione missae' qui Missali Romano praemittitur,
supponere videtur solemnem missam esse quae cantetur cum
ministris.

Quod si ad solemnitatem non opus est concursu populi et
apparatu extrinseco, necessarium tamen videtur ut missa cum
diacono et subdiacono canantur.

Atque heic animadverti etiam posset quod ex reSponsione ad
10umvideretur celebrationem ipsarum missarum solemnium non
esse per se de parochialibus iuribus, quia ad interrogationem hac
in re respondetur " Negativeper se prout iacet ; " eo minus igitur
dicenda erit de parochialibus iuribus missa quae cum cantu ab
uno sacredote celebratur.

In quam sententiam et Curia Theatina inclinare videtur,
dubio ita confecto: " Se la risposta . . . riguardi soltanto le
messe parate, quelle cioe che si celebrano con l'assistenza,
dei ministri, come þare doversi dedurre dall' aggettivo soleuue,
aggiunto a messa, o anche le messe semplici, comeþretendono i
þarroci."

In specie vero quoad missas de requie cum cantu adest dilu
cidum decretum S.RR.C. diei 10 Maii 1879: "An liceat in aliena
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Ecclesia et aþud regulares cantare missam de requie, quam fideles cele
brari þetunt þro þarentibus vel amicis defunctis, þostquam funeralia in
ecclesia þaroclziali þersoluta fuerint, etiamsi missa exequialis in ecclesia
þaroclzialinoncelebratur." Resp. " Aärmative, servatis tamen rubri
carum regulis."

E contra ex parochorum parte videretur responsum ad' Ioum
quambilet mis-samcum cantu respicere, quia secusipsius respon
sionis finis frustraretur, qui fuit confratribus limites hac in re
imponere, adhibitis hisce verbis: "licere confratibus dumtaxat
in festivitatibus solemnioribus eiusdem ecclesiae vel oratorii."

Praeterea dum missa cum adsistentia diaconi et subdiaconi,
quia maiores expensas exigit, fit rarior, quibusdam in locis
frequens est usus ut sacerdos sine ministris sacrum cum cantu
conficiat, quo in casu eleemosyna ipsi celebranti fere integra
cedit. Cum vero parochi onus animarum curae persentiant,
congruum iustitiae non esset frequentioribus emolumentis ipsos
privare.

Parochi autem argumentum adducunt eis taxas super lucris
adventitiis a fisco imponi, utpote Curia Theatina exponit:
'Gli arcipreti reclamano continuamente, non solo perche riten
gono spettare a loro esclusivamente i diritti di stola bianca e
nera, ma anche perche l'agente fiscal, senza tener conto della
rivela fatta per la liquidazione del supplemento di congrua,
aumenta incessantemente la tasa di ricchezza mobile su
gl'incerti.'

Quod si etiam stricto iure missa cum cantu confraternitatibus
non fuerit praefato decreto interdicta, tamen id ex aequitate
inducendum videretur adiunctis saltem inspectis dioecesis de qua
agitur.

Secundum autem dubium est circa responsum ad 20 eiusdem
decreti a. 1703. Cum enim quaesitum esset sub n. 200: An ad
þaroclzum sþectet facere ojicinm funebre suþer cadaveribus seþeliendis in
saeþedictis ecclesiis et oratoriis þublicis confraternitatum,' responsum
fuit ' Ajïrmative,quando tumulandus est subiectus parocho intra
cuius fines est ecclesia vel oratorium.' Nunc vero proponitur
dubium : " Se la risþosta al quesito 200 dello stesso decreto si .riferisca
indistintamente a tutti i suadenti del þarroco, o solanzentea quelli che sono
ascritti alle confraternite."

Quoad nempe eos qui confraternitati sint adscripti propatula
sunt verba decreti, iusta quae ius peragendi funus in ipsa confra
ternlitatis ecclesia competit parocho, intra cuius paroeciae fines
est ecclesia confraternitatis, si tumulandus eidem parocho est
subiectus; quod in aliis decisionibus SS. CC. confirmatum fuit,
si vero tumulandus non est subditus parocho intra cuius paroeciae
limites est ecclesia confraternitatis, tunc ius funerandi pertinet
ad capellanum, ut ex pluribus decisionibus desumitur.
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At ex adverso quod spectat ad ipsam formam qua proponitur
dubium, adnotandum videtur si responsio ad 20, valet quoad
confratres e vita functos, eo magis valere quoad reliquos parochi
subditos. Contrario quidem ordine servato, alia proposita
fuerunt huiusmodi dubia ad H. S. C. et responsum hoc in sensu
prodiit, ut in Aþrutiua 28 Ianuarii 1893, Iuris funerandi, in qua
ad dubia : " I. Au coufrateruitates, de quibus supra, exemþtae siut, a
parochiali iurisdictione, et ius habeant fuueraudi super cadaveribus illorum
"qui ad eorum ecclesiamþro funere exponi elegerunt et ab iþsis deferri ad
coemeterium volueruut, salva tamen þaroclzoquarta fuueraria in casu. 2.
An coufrateruitates quae ordinibus religiosis uou successerunt ius lzabeaut
funeraudi indeþeudeuter a þaroclzo solummodo suþer cadaveribus confra
trum, salva semþereidem quarta funeraria in casu," rescriptum fuit :
Ad Ium et 2umN egative et amþlius.

Et hoc eruitur ex ipsa parochiali iurisdictione.
Quoad denique tertium dubium, ex parte parochorum dene

gandum videretur capellanos triduanas et novendiales preces
caeterasque functiones sacras in eccelsiis confraternitatum libere
exercere posse. Et parochorum rationes communi iure nituntur,
qua ipsi auctoritatem in omnibus ecclesiis et oratoriis habent,
ex eo quod in solo et ambitu paroeciae continentur, cap. Dilectus,
2 de capþellis monachorum; quum e contra confraternitates non
ad hoc sint institutae, ut ecclesiasticas functiones obeant et
hierarchicum ordinem in Ecclesia perturbent, sed ut, sociatis
viribus, actus poenitentiae ac misericordiae opera irnpendant.
Quod eo magis patet, si quis consideret quam caute Apostolica
Sedes privilegia regularibus concesserit, quorum merita a
laicorum sodalitiis longissime absunt.

Adde quod sacras functiones a digniori peragi convenit, et
quidem ab eo qui ex officio vocatur, non vero a mercenario et
conductitio operario, qui auctoritatem suam a laicis recipit et
non raro rebus novis studere solet.

Et si decretum S. RR. C. a. 1703edixerit functiones quasdam
ex iuribus stricte pariochialibus non esse, non ideo eruendum est
eas cuilibet sacerdoti competere.

Neque in casu praetereunda est Pro-vicarii-generalis relatio
quoad ne honestas quidem artes, quibus capellani ad suas
ecclesias functiones trahunt, et quoad frequentia nec parva
emolumenta quae ita auferunt parochis.

At ex parte capellanorum videretur triduanas et novendiales
preces ceterasque functiones sacras in suis ecclesiis libere pera
gere posse etiam diebus quae in statutis non adnumerantur;
quoad enim functiones quae a statutis praescribuntuur, nulla
quaestio esse potest, cum statuta confirmata fuerint superiori
auctoritate.

Revera ex caþ. ult. de oäicio archidiaconi iam eruitur ecclesias
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positas intra limites parochialis ecclesiae subesse ei tantum in
parochialibus iuribus, non quoad alia nisi paroecia causus et
rationes suae petitiones afferat, ut argumentatur Benedictus
XIV. loc. cit., num. 108; non apparet autem qua de causa
triduanae et novendiales preces parochialibus iuribus pertineant.

Plures decisiones autem SS. CC. huic thesi pro capellanis
adstipulantur. Neque decisiones quae prodiere ante decretum
a. 1703 attendi debent, sed potius responsiones quae ex tunc
datae fuerunt seu post praefatum decretum et in quo sit sequen
dum indicarunt.

Quibus decisionibus in praesentiarum addi etiam posset
urgent nequitia temporum, nulli medio parcendum esse ut
foveatur pietas laicorum, praesertim in pia sodalitia coeuntium
promotione inter ipsos ss. functionum.

His utrinque adnotatis sueta sapienta et prudentia EE. PP.
proposita dimiserunt dubia, respondentes :

Ad I'm " Per se et generatim loquendo, ajirmative ad 13mþartem,
negative ad zumet ad mentem quae est, ut quoties missa solemnis cum
ministris in aliquo loco habitualiter haberi non þossit ob cleri defectum, et
missa cum cantu sine ministris ordinario stet loco missae solemnis,
Archiepiscopus oþþortunis ordinationibus caveat ne ex hoc rerum statu
sþiritus legis seu decreti anni 1703 frustretur et abusus subreþant."

Ad II'"um" Ajirmative ad Iamþartem ; negative ad 2""."
Ad IIImm " Ajirmative sub deþendentia Eþiscoþi."

DE ALIENATIONE PUBLICARUM VERSURARUM.

ROMANA ET ALIARUM.

A S. C. C. quaesitum fuit :
1. An pro alienationibus publicarum versurarum (vulgo titoli

publici di credito al portatore), ad entia ecclesiastica vel ad pias
causas tutelae ecclesiasticae subjectas pertinentium, necessarium
sit Apostolicum beneplacitum sicuti pro alienationibus bonorum
immobilium ac rerum pretiosarum ?

2. An eadem facultas requiratur pro earumdem permutatione
in alias publicas versuras vel valores etiam immobiles ?

3. Anvenditores et acquirentes subjaceant poenis ecclesiasticis,
statutis a. Conc. Tridentino, cap. XI., Sess. XXII. de reform.
ab Extrav. Ambitiosae et Constitutione AþostolicaeSedis .?

E'"- Patres S. C. Concilii praepositi, tribus praefatis dubiis, die
17 Feb. 1906, respondendum censuerunt:

Ad. r. Affirmative. 
Ad. 2. Afiirmative, excepto casu urgentis necessitatis, in quo

periculum sit in mora et tempus non suppetat recurrendi ad
S. Sedem, habito tamen in his adjunctis Ordinarii beneplacito,
et sub lege ut permutatio fiat in titulis quam maxime tutis.
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Ad. 3. Affirmative, quoad poenas in Extravaganti Anzbitiosaeet
Constitutione Apostolz'caeSedis statutas. ,

SUPER ELEEMOSVNIS MISSARUM.
ANNICIEN.

Rescripto H.S.C. diei 9 Iunii 1903 Episcopus Anniciensis
prorogatam obtinuit facultatem, ut cum parochis suae dioecesis
super obligatione applicandi Missam pro populo diebus festis
suppressis, pro suo arbitrio et conscientia, gratis dispensare
possit et valeat ; ad eH'ectum,accedente eorumdem parochorum
consensu, deponendi et erogandi in sustentationem minorum
Seminariorum dioecesis, eleemosynas ex enunciatis Missis
obventuras. Nunc idem Episcopus supplici oblato libelloduplex
petit resolvi dubium, videlicet:

I. Quando parochi diebus festis suppressis celebrant Missam
cantatam, sive manualem sive fundatam, quae in Dominica
praecedenti praenuntiata fuerit cum indictione diei et horae,
licetne ipsis ad Episcopum transmittere tantummodo stipendium
Missae lectae juxta taxam diocesanam, an debent tradere
integram stipendium per constitutiones, an dioecesanas pro
hujusmodi Missis praestitutum ?

2. Si Missam exequialem cum cantu praedictis diebus cele
brant, satisfaciuntne suae obligationi, mittendo stipendium
Missae lectae communis juxta taxam dioecesanam, an debent
mittere stipendium Missae cantatae juxta praedictum taxam,
salvis juribus stolae ?

S. Cong. Concilii, duobus propositis dubiis rite perpensis, die
24.Martii 1906, rescribendum censuit:

Ad utrumque, affirmative ad primam partem, negative ad
secundam, quoties morali certitudine constet augmentum com
munis eleemosynae datum fuisse ob majorem laborem vel in
commodum, ad quae aliunde parochus obligatus non sit.

CONGREGATION OF THE INDEX.

S. CONGREGATIO INDICIS.

FERIA V DIE 6 APRILIS 1905.

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium a Sanctissime Domino
Nostro Pio Papa X Sanctaque Sede Apostolica Indici librorum
pravae doctrinae eorumdemque proscriptioni, expurgationi ac
permissioni in universa christiana republica praepositorum et
delegatorum, habita in Palatio ApostolicoVaticano die 5 Aprilis
1906, damnavit et damnat, proscripsit proscribitque, atque in